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Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Enidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones.
Federales para
Enidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave
Ramo

33

Descripeién

Programa  Programa

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

Clave

011

011

o1

011

011

011

o1

011

o1

011

o1

011

o1

011

o1

Programa
Fondo Convenio
- Especifico

Sin Especificar

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

Dependencia
Ejecutora

Sin Especificar

Consejo Estatal
de Coordinacion
del Sistema
Nacional de

Seguridad
PublicaEl1113
Conscfo Estatal

de Coordinacion

del Sistema
Nacional de

Seguridad
PublicaE11113
Consejo Estatal
de Coordinacion
del Sistema
Nacional de

eguri
PublicaEI1113
Conscfo Estatal
de Coordinacion
del Sisterna
Nacional de
Seguridad
Publica E11113
Consejo Estatal
de Coordinacion
del Sistema
Nacional de
Seguridad
PublicaEI1113
Conscfo Estatal
de Coordinacion
el Sisterna
Nacional de
Seguridad
PublicaE11113
Consejo Estatal
de Coordinacion
del Sistema
Nacional de

Seguridad
PublicaE11113
Consefo Estatal

de Coordinacion

del Sistema
Nacional de

Seguridad
PublicaE11113
Consejo Estatal
de Coordinacion
del Sisterna
Nacional de

Publica EI1113

Consefo Estatal
de Coordinacion
del Sisterna
Nacional de
Seguridad
PublicaE11113
Consejo Estatal
de Coordinacion
del Sisterna
Nacional de
Seguridad
PublicaE11113
Conscjo Estatal
de Coordinacion
del Sisterma
Nacional de

Seguridad
PublicaE11113
Consejo Estatal
de Coordinacion
del Sisterna
Nacional de
Seguridad
Publica E11113
Conscjo Estatal
de Coordinacion
del Sisterma
Nacional de

Seguridad
PublicaE11113

Financiero

179279433

Reintegro  Tipo de Gasto

2-Gasto de
Tnversion

1- Gasto
corriente

2-Gasto de
Tnversion

1- Gasto
corriente

2-Gasto de
Tnversion

2-Gastode
Inversion

2-Gasto de
Tnversion

1- Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

2- Gastode
Inversion

1-Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

2-Gasto de
Tnversion

1- Gasto
corriente

Partida
Tolal del
Programa
Presupuestario

521 - Equipos

y aparatos
audiovisuales

255-
Materiaes,

o5 y
suministros de
laboratorio

597 - Licencias.
informaticas e

331 - Servicios
legales, de
contabilidad,
auditoriay
relacionados

622-
Edificacion no
‘habitacional

515 - Equipo
decémputoy
detecnologias
dela
informacion

523 - Cimaras
fotogréficas y
devideo

271-
Vestuarioy
uniformes

272 - Prendas
deseguridad y
proteccion
personal

565 - Equipo
de
comunicacién

y
telecomunicac
n

283 - Prendas
de proteccion
para seguridad
piblicay
nacional

339- Servicios
profesionales,
cientificos y
téenicos
integrales

s41-
Vehiculos y
Equipo
Terrestre

353-
Instalacidn,
reparacion y
mantenimicnto
deequipode
computoy
tecnologia de
Ta informacién

Aprobado Modificado

208283330 228283330

113994 1113994

269984784 2699847.84

621808247 621808247
900000 680000
4500000 4500000
8267672.73 848767273

4680000 4680000

5440000 5440000
7500 7500
41797730.16  41797730.16

5989569.84  5989569.84

21707040 21707040

5152972706 51529727.06

258083745 258083745

Recaudado

(Ministrado)

228283330

1113994

2699847.84

621808247

680000

4500000

848767273

4680000

5440000

4179773016

5989569.84

21707040

51529727.06

258083745

Comprometido ~ Devengado

226468493.64

1113993.66

2699843.62

6218082.16

680000

342773288

84876703

4679999.57

542487628

749824

41773159.94

5988268

21707040

51263763.04

2580812

226468493.64

1113993.66

2699843.62

6218082.16

680000

342773288

84876703

4679999.57

542487628

749824

41773159.94

5988268

21707040

51263763.04

2580812

Ejercido

196889242.55

113993.66

2699843.62

6218082.16

272000

82676703

4679999.57

542487628

749824

22899559.95

5988268

19780860

51263763.04

2580812

Pagado

196889242.55

113993.66

2699843.62

6218082.16

272000

82676703

4679999.57

542487628

749824

22899559.95

5988268

1978086(

51263763.04

2580812

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos.

Sin Contratos

Sin Contratos.

Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado
SHCP

228283330

NA

NA

NA

NA

N/A

NA

NA

N/A

NA

NA

NA

Pagado EF

NA

NA

NA

NA

NA

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones
(Captura)
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Programa

Entidad Municipio ;Z‘Q,flﬂi g‘;':r‘: Tipo de Recurso D“::‘I:“n"‘" s:‘“"": ':,'“""“““ o C'““m Fong: pce:::iv;nm Dém“:‘ “;:‘::c"f;n“’ Reintegro  Tipode Gasto  Partida Aprobado  Modificado (“”“.. “"‘“") Comprometido  Devengado  Ejercido Pagado Contratos  Proyectos ';“l’j‘cdrf' PagadoEF  ESTATUS O?m';"
Pucbla Gobiemodela Partida 2019 FEDERALES  Aportacioncs 33 FASP w011 FASP Conscjo Estatal 2-Gastode  531-Equipo 6160500 6160500 6160500 595323225 §9S323225 483012025 483012025  SinContraos  SinProyectos N/A NA Validado
Enidad genérica (APORTACIONE ~ Federales para de Coordinacion Iversion médico yde
S.SUBSIDIOS Y  Enidades del Sistema laboratorio
CONVENIOS) Federativas y Nacional de
Municipios Sequridad
Publica E11113
Puebla Gobiemodela  Partida 2019 FEDERALES Aportaciones 33 FASP 011 FASP Consejo Estatal 1 - Gasto 317 - Servicios 4200000 412141053 412141053 412141053 412141053 412141053 4121410.53 Sin Contratos ~ Sin Proyectos  N/A NA Validado
Entidad genérica (APORTACIONE  Federales para de Coordinacion corriente de acceso de
S,SUBSIDIOS Y Entidades del Sistema Internet, redes.
CONVENIOS)  Federativasy Nacional de y
Municipios Seguridad procesamiento
Publica E11113 de informacién
Pucbla Gobiemodela Partida 2019 FEDERALES  Aportacioncs 33 FASP w011 FASP Conscjo Estatal 1-Gasto  33-Scrvicios 42379618.14 4237961814 4237961814 421SSA814 4215544814 39719180 39719180  SinContraios SinProyectos NA NA Validado
Entidad genérica (APORTACIONE ~ Federales para de Coordinacion corriente de capacitacion
S.SUBSIDIOS Y  Entidades del Sistema
CONVENIOS) Federativas y Nacional de
Municipios Sequridad
Publica E11113
Puebla Gobiemodela  Partida 2019 FEDERALES Aportaciones. 33 FASP 011 FASP Consejo Estatal 1 - Gasto 246 - Material 300000 300000 300000 296501.54 296501.54 2102683 2102683 Sin Contratos ~ Sin Proyectos  N/A NA Validado
Entidad genérica (APORTACIONE  Federales para de Coordinacion corriente eléetricoy
S,SUBSIDIOSY  Entidades del Sistema electronico
CONVENIOS)  Federativasy Nacional de
Municipios Seguridad
Publica E11113
Pucbla Gobiemodela  Partida 2019 FEDERALES  Aportacioncs 33 FASP w011 FASP Conscjo Estatal 1-Gasto  357- 1781121031 1781121031 1781121031 1781103665 1781103665 1781103665 1781103665  SinContratos  Sin Proyectos  NA NA Validado
Entidad genérica (APORTACIONE  Federales para de Coordinacion corriente nstalacion,
S.SUBSIDIOS Y  Entidades del Sistema reparacion y
CONVENIOS) Federativas y Nacional de ‘mantenimiento
Municipios Seguridad demagquinaria,
Publica E11113 otros equipos y
hemamienta
Puebla Gobiemodela  Partida 2019 FEDERALES Aportaciones 33 FASP 011 FASP Consejo Estatal 2-Gastode 519 - Otros. 0 7858947 7858947 7812484 78124.84 0 0 SinContratos ~ Sin Proyectos  N/A NA Validado
Entidad genérica (APORTACIONE  Federales para de Coordinacion Inversion mobiliarios y
S,SUBSIDIOS Y Entidades del Sistema cquipos de
CONVENIOS) ~ Federativas'y Nacional de administracion
Municipios Seguridad
Publica E11113
Pucbla Gobiemodela~ Partida 2019 FEDERALES  Aportaciones 33 FASP 11 FASP Consejo Estatal I-Gasto 282 1000000 0 0 0 0 0 0 SinContratos ~ Sin Proyectos  N/A NA Validado
Entidad genérica (APORTACIONE  Federales para de Coordinacion corriente Materiales de
S,SUBSIDIOS Y  Entidades del Sistema seguridad
CONVENIOS) Federativas y Nacional de publica
Municipios Sequridad
Publica E11113

GOBIERNO DEL ESTADO
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

PUBLICACION del Cuarto informe Trimestral de 2019, de los Indicadores correspondientes al Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados y del
Distrito Federal (FASP), reportados en el Sistema de Recursos Federales Transferidos SRFT.

Al margen un sello con el Escudo Nacional y una leyenda que dice: Estados Unidos Mexicanos. Gobierno del Estado. Consejo Estatal de Coordinacion del S.N.S.P.
Secretaria Ejecutiva, Puebla, Pue.

Entidad Clave del Niveldel ~ Frecuenciade Unidad de Meta Meta Realizadoen  Avance
Ciclo N Municipio Ramo Unidad Actividad Institucional N Nombre del Indicador N L N Tipo  Sentido N N
Federativa Indicador Indicador Mediciéon Medida programada  Modificada el Periodo (%)
Avance en las metas de profesionalizacion convenidas
Gobiernodela 33 - Aportaciones Federales para 416 - Direccion General de 9 - Fondo de Aportaciones para la Seguridad Piblica por la entidad federativa con recursos del FASP del Estratég Ascende
2019 Puebla Entidad Entidades ivas y Municipi F iony F A de los Estados y del Distrito Federal 149509 ejercicio fiscal. Proposito Semestral Porcentaje  ico nte 70 70 40.32089 576
Gobiemodela 33 - Aportaciones Federales para 416 - Direccion General de 9 - Fondo de Aportaciones para la Seguridad Piblica Porcentaje del estado de fuerza estatal con Ascende
2019 Puebla Entidad Entidades Federativas y Municipi P iony P A de los Estados y del Distrito Federal 149527 evaluaciones vigentes en control de confianza. Componente Semestral Porcentaje  Gestion nte 55.6 55.6 108.98917 196.02
Gobiernodela 33 - Aportaciones Federales para 416 - Direccion General de 9 - Fondo de Aportaciones para la Seguridad Piblica Ascende
2019 Puebla Entidad Entidades ivas y Municipi F ion y F A de los Estados y del Distrito Federal 149528 Aplicacion de recursos del FASP Actividad Trimestral Porcentaje ~ Gestion nte 28 28 3640787 130.03
Gobiernodela 33 - Aportaciones Federales para 416 - Direccion General de 9 - Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica Tasa anual estatal de la incidencia delictiva por cada Estratég Descend
2019 Puebla Entidad Entidades Federativas y Municipi P iony P A de los Estados y del Distrito Federal 149530 cien mil habitantes. Fin Anual Otra ico ente 0 0 01109 ND
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